PREPEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE— MG

GABINETEDO PREFEITO
POUSO ALEGRE, 04 DE ABRIL DE 2022.

OFÍCIO GAPREF Nº 63/22

Senhor Presidente,

Ref.: Projeto de Lei n. 1.304/2022

Dirijo-me a Vossa Excelência, para solicitar a devolução do Projeto de Lei nº 1304/22 que “Dispõe sobre o
EA

pagamento de gratificação aos servidores membros de Comissão de Sindicância Administrativa, Processo
meioro

?MEs

”, dot Administrativo, Processo Administrativo Disciplinar, Processo Administrativo Sancionatório, Processo
pa

é Administrativo de Responsabilização e Tomada de Contas.” para reexame por parte deste Poder

Executivo.

Agradecidopela atenção, subscrevo-me, reafirmando-lhe protestos de elevado apreço.

     “Prefeito unicipal

Excelentíssimo Senhor
Vereador Reverendo Dionísio
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG